
Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

2018

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného NEMMOOVI, s.r.o.

II Provozovatel – název a IČO NEMMOOVI, s.r.o. IČO: 25547291

III Vlastník – název a IČO Obec Pokojov IČO: 00599697

IV Formulář A až F A – výpočet odběratelské ceny pro vodné a ceny pro stočné

V Index 1 až x A 1

VI IČPE související s cenou

Kanalizace Pokojov - plná cena

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Voda pitná Voda odpadní

2017 2018
Rozdíl

2017 2018
Rozdíl

Oč.skut. Kalkul. Oč.skut. Kalkul.
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Materiál
1.1  - surová voda podzemní + povrchová 0 0 0

1.2
0 0 0

1.3  - chemikálie 0 0 0
1.4  - ostatní materiál 0 0 0
2. Energie  
2.1  - elektrická energie 0 0 0

2.2
0

3. Mzdy  
3.1  - přímé mzdy 0 0 0
3.2  - ostatní osobní náklady 0 0 0
4. Ostatní přímé náklady  

4.1  - odpisy 0 0 0

4.2  - opravy infrastrukturního majetku 0 0 0

4.3  - nájem infrastrukturního majetku 0 0 0

4.4
0 0 0 -166

5. Provozní náklady

5.1  - poplatky za vypouštění odpadních vod 0 0 0

5.2  - ostatní provozní náklady externí 0 0 0 436

5.3  - ostatní provozní náklady ve vlastní režii 0 0 0

6. Finanční náklady 0

7. Finanční výnosy 0

8. Výrobní režie 0 0 0

9. Správní režie 0 0 0

10. Úplné vlastní náklady 0 0 0 270

A
32,60 32,60 0 4,56 4,56

B
5,00 5,00 0 4,32 4,32

C Počet pracovníků 0,4 0,4 0

VÝPOČET (KAKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO 
KALENDÁŘNÍ ROK

 - pitná voda převzatá + odpadní voda 
předaná k čištění

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná 
energie)

 - prostředky obnovy infrastrukturního 
majetku 9 848 9 682

27 382 27 818

37 230 37 500

Hodnota souvisejícího infrastrukturního 
majetku podle VÚME

Pořizovací cena souvisejícího 
provozního hmotného majetku



D Voda pitná fakturovaná 0 0 0

E       - z toho domácnosti 0 0 0

F Voda odpadní odváděná fakturovaná 0 27

G       - z toho domácnosti 0 27

H Voda srážková fakturovaná 0

I Voda odpadní čištěná 0

J
Pitná nebo odpadní voda převzatá 0

K
Pitná nebo odpadní voda předaná 0

Poznámka: Náklady se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa.

Řádky A a B se uvádějí v mil. Kč na 2 desetinná čísla.

VÚME = vybrané údaje majetkové evidence

Tabulka č. 2

Kanalizace Pokojov

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

2017 2018 2017 2018

Oč.skut. Kalkul. Oč.skut. Kalkul.
1 2 2a 2b 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3 Kč/m3 #DIV/0! #DIV/0! 10,00 10,00
12. ÚVN Kč ř. 8 0 0
13. Kalkulační zisk Kč 0 0 0 0

14.
 - podíl z ÚVN % ř.11/ř.10

#DIV/0! #DIV/0! 0,00 0,00

15.
Kč

16. Celkem ÚVN + zisk  Kč ř.12+ř.13 0 0
17. m-3 0 0

18. CENA pro vodné. stočné Kč.m-3 ř.16/ř.17 #DIV/0! #DIV/0! 10,00 10,00

19. CENA pro vodné. stočné + DPH Kč.m-3 ř.18 + DPH #DIV/0! #DIV/0! 10,00 10,00

Vypracoval: Josef Staněk
Kontroloval: Josef Staněk
Telefon:
E-mail:

Datum: 4.12.17
Schválil: Josef Staněk

Prostředky obnovy infrastrukturního majetku (nájem) bez DPH  

Touto kalkulací je dohodnuta cena odpadní vody do kanalizace Pokojov
pro odběratele v obci Pokojov pro rok

2018 10 Kč za 1 m3 včetně DPH.

V Krásněvsi dne: 4.12.17

Za provozovatele: NEMMOOVI, s.r.o., Krásněves 23
.................................. .............. Josef Staněk, jednatel

Za odběratele: Obec Pokojov
.................................. .............. Dana Březková, starostka

3 723 3 750

3 723 3 750

Měrná 
jednotka

ř. 10/D nebo 
ř. 10/F+H

37 230 37 500

 - z ř. 13 na rozvoj a obnovu 
infrastrukturního majetku

37 230 37 500Voda fakturovaná pitná, odpadní + 
srážková

ř.D nebo 
F+H 3 723 3 750

603 228 625
stanek.josef@tiscali.cz

9 526



Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

2018

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného NEMMOOVI, s.r.o.

II Provozovatel – název a IČO NEMMOOVI, s.r.o. IČO: 25547291

III Vlastník – název a IČO Obec Pokojov IČO: 00599697

IV Formulář A až F A – výpočet odběratelské ceny pro vodné a ceny pro stočné

V Index 1 až x A 2

VI IČPE související s cenou

Kanalizace Pokojov - slevněná cena

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Voda pitná Voda odpadní

2017 2018
Rozdíl

2017 2018
Rozdíl

Oč.skut. Kalkul. Oč.skut. Kalkul.
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Materiál
1.1  - surová voda podzemní + povrchová 0 0 0

1.2
0 0 0

1.3  - chemikálie 0 0 0
1.4  - ostatní materiál 0 0 0
2. Energie  
2.1  - elektrická energie 0 0 0

2.2
0

3. Mzdy  
3.1  - přímé mzdy 0 0 0
3.2  - ostatní osobní náklady 0 0 0
4. Ostatní přímé náklady  

4.1  - odpisy 0 0 0

4.2  - opravy infrastrukturního majetku 0 0 0

4.3  - nájem infrastrukturního majetku 0 0 0 -117 -156 -39

4.4
0 0 0

5. Provozní náklady

5.1  - poplatky za vypouštění odpadních vod 0 0 0

5.2  - ostatní provozní náklady externí 0 0 0 54

5.3  - ostatní provozní náklady ve vlastní režii 0 0 0

6. Finanční náklady 0

7. Finanční výnosy 0

8. Výrobní režie 0 0 0

9. Správní režie 0 0 0

10. Úplné vlastní náklady 0 0 0 15

A
32,60 32,60 0

B
5,00 5,00 0

C Počet pracovníků 0,4 0,4 0

VÝPOČET (KAKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO 
KALENDÁŘNÍ ROK

 - pitná voda převzatá + odpadní voda 
předaná k čištění

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná 
energie)

 - prostředky obnovy infrastrukturního 
majetku

2 352 2 406

2 235 2 250

Hodnota souvisejícího infrastrukturního 
majetku podle VÚME

Pořizovací cena souvisejícího 
provozního hmotného majetku



D Voda pitná fakturovaná 0 0 0

E       - z toho domácnosti 0 0 0

F Voda odpadní odváděná fakturovaná 0 745 750 5

G       - z toho domácnosti 0 745 750 5

H Voda srážková fakturovaná 0

I Voda odpadní čištěná 0

J
Pitná nebo odpadní voda převzatá 0

K
Pitná nebo odpadní voda předaná 0

Poznámka: Náklady se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa.

Řádky A a B se uvádějí v mil. Kč na 2 desetinná čísla.

VÚME = vybrané údaje majetkové evidence

Tabulka č. 2

Kanalizace Pokojov

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

2017 2018 2017 2018

Oč.skut. Kalkul. Oč.skut. Kalkul.
1 2 2a 2b 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3 Kč/m3 #DIV/0! #DIV/0! 3,00 3,00

12. ÚVN Kč ř. 8 0 0
13. Kalkulační zisk Kč 0 0 0 0

14.  - podíl z ÚVN % ř.11/ř.10 #DIV/0! #DIV/0! 0,00 0,00

15.
Kč

16. Celkem ÚVN + zisk  Kč ř.12+ř.13 0 0

17.
m-3

0 0 745 750

18. CENA pro vodné. stočné Kč.m-3 ř.16/ř.17 #DIV/0! #DIV/0! 3,00 3,00

19. CENA pro vodné. stočné + DPH Kč.m-3 ř.18 + DPH #DIV/0! #DIV/0! 3,00 3,00

Vypracoval: Josef Staněk
Kontroloval: Josef Staněk
Telefon:
E-mail:

Datum: 4.12.17
Schválil: Josef Staněk

Touto kalkulací je dohodnuta cena odpadní vody do kanalizace Pokojov
pro odběratele v obci Pokojov pro rok

2018 3 Kč za 1 m3 včetně DPH.

V Krásněvsi dne: 4.12.17

Za provozovatele: NEMMOOVI, s.r.o., Krásněves 23
.................................. .............. Josef Staněk, jednatel

Za odběratele: Obec Pokojov
.................................. .............. Dana Březková, starostka

Měrná 
jednotka

ř. 10/D nebo 
ř. 10/F+H

2 235 2 250

 - z ř. 13 na rozvoj a obnovu 
infrastrukturního majetku

2 235 2 250

Voda fakturovaná pitná, odpadní + 
srážková

ř.D nebo 
F+H

603 228 625
stanek.josef@tiscali.cz



Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

2018

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného NEMMOOVI, s.r.o.

II Provozovatel – název a IČO NEMMOOVI, s.r.o. IČO: 25547291

III Vlastník – název a IČO Obec Pokojov IČO: 00599697

IV Formulář A až F A – výpočet odběratelské ceny pro vodné a ceny pro stočné

V Index 1 až x A 1

VI IČPE související s cenou

Kanalizace Pokojov - cena provozovatele

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Voda pitná Voda odpadní

2017 2018
Rozdíl

2017 2018
Rozdíl

Oč.skut. Kalkul. Oč.skut. Kalkul.
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Materiál
1.1  - surová voda podzemní + povrchová 0 0 0

1.2
0 0 0 0 0 0

1.3  - chemikálie 0 0 0 0 0 0
1.4  - ostatní materiál 7 10 3 7 10 3
2. Energie   
2.1  - elektrická energie 0 0 0 0 0 0

2.2
0 0

3. Mzdy   
3.1  - přímé mzdy 504 504
3.2  - ostatní osobní náklady 171 171
4. Ostatní přímé náklady   

4.1  - odpisy 0 0 0 0 0 0

4.2  - opravy infrastrukturního majetku 0 0 0 0 0 0

4.3  - nájem infrastrukturního majetku 0 0 0 -426

4.4
439 0 -439 439 0 -439

5. Provozní náklady

5.1  - poplatky za vypouštění odpadních vod 0 0 0 0 0 0

5.2  - ostatní provozní náklady externí 80 80

5.3
 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii 26 30 4 0 0 0

6. Finanční náklady 0 0

7. Finanční výnosy 0 0

8. Výrobní režie 139 425 286 139 425 286

9. Správní režie -179 -179

10. Úplné vlastní náklady 430 -330 -330 0

A
32,60 32,60 0 0 0 0

B
5,00 5,00 0 0

C Počet pracovníků 0,4 0,4 0 0 0 0

VÝPOČET (KAKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO 
KALENDÁŘNÍ ROK

 - pitná voda převzatá + odpadní voda 
předaná k čištění

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná 
energie)

15 456 15 960 15 456 15 960

5 256 5 427 5 256 5 427

-25 856 -26 282

 - prostředky obnovy infrastrukturního 
majetku

2 770 2 850 2 770 2 850

1 459 1 280 1 459 1 280

25 552 25 982

Hodnota souvisejícího infrastrukturního 
majetku podle VÚME

Pořizovací cena souvisejícího 
provozního hmotného majetku



D Voda pitná fakturovaná 1

E       - z toho domácnosti 1

F Voda odpadní odváděná fakturovaná 0 1

G       - z toho domácnosti 0 1

H Voda srážková fakturovaná 0 0

I Voda odpadní čištěná 0 0

J Pitná nebo odpadní voda převzatá 0 0

K Pitná nebo odpadní voda předaná 0 0

Poznámka: Náklady se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa.

Řádky A a B se uvádějí v mil. Kč na 2 desetinná čísla.

VÚME = vybrané údaje majetkové evidence

Tabulka č. 2

Kanalizace Pokojov

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

2017 2018 2017 2018

Oč.skut. Kalkul. Oč.skut. Kalkul.
1 2 2a 2b 3a 4a 6a 7a

11.
JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Kč/m3 5,43 5,52 -0,07
-0,07

12. ÚVN Kč ř. 8 -330 -330
13. Kalkulační zisk Kč 330 330 330 330

14.  - podíl z ÚVN % ř.11/ř.10 1,29 1,27 -100,00 -100,00

15.
Kč

16. Celkem ÚVN + zisk  Kč ř.12+ř.13 0 0

17.
m-3

18. CENA pro vodné. stočné Kč.m-3 ř.16/ř.17 5,50 5,59 0,00 0,00

19. CENA pro vodné. stočné + DPH Kč.m-3 ř.18 + DPH 6,32 6,42 0,00 0,00

Vypracoval: Josef Staněk
Kontroloval: Josef Staněk
Telefon:
E-mail:
Datum: 4.12.17
Schválil: Josef Staněk

5,58  Kč/m3

dotace obcí s DPH 6,42  Kč/m3

Prostředky obnovy infrastrukturního majetku (nájem) bez DPH  0
ř.121 výjimka

Pro 208, 209 a 210
Touto kalkulací je dohodnuta cena odpadní vody do kanalizace Pokojov také ř. 40
pro odběratele v obci Pokojov pro rok při stoč. 0,- Kč

2018 0 Kč za 1 m3 včetně DPH.

V Krásněvsi dne: 4.12.17

Za provozovatele: NEMMOOVI, s.r.o., Krásněves 23
.................................. .............. Josef Staněk, jednatel

Za odběratele: Obec Pokojov
.................................. .............. Dana Březková, starostka

4 709 4 710

4 709 4 710

4 709 4 710

4 709 4 710

Měrná 
jednotka

ř. 10/D nebo 
ř. 10/F+H

25 552 25 982

 - z ř. 13 na rozvoj a obnovu 
infrastrukturního majetku

25 882 26 312

Voda fakturovaná pitná, odpadní + 
srážková

ř.D nebo 
F+H

4 709 4 710 4 709 4 710

603 228 625
stanek.josef@tiscali.cz

dotace obcí bez DPH (-nájem) 26 282
30 224



Kanalizace Pokojov

Souhrn nákladů na provoz Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Kalkul. Oč.skut. Kalkul.

v kalendářním roce  2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2017 2018
         

Kapitola text jedn.

Kanalizace Pokojov
501.000 spotřeba materiálu – ostatní Kč 84,54 25,35 75,85 0,00 6,91 24,58 30,00 6,85 10,00 1.4

501.001 spotřeba materiálu – chemikálie  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.3

500.000 správní režie  Kč 355,07 967,71 9.

501.004 spotřeba materiálu – osobní ochranné pomůcky  Kč 2,00 35,16 0,43 0,00 0,00 3,46 0,00 0,00 0,00 8.

502.000 spotřeba energie  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.1

510.000 služby nakupované – rozbory vody  Kč 5.2

510.002 služby nakupované - ostatní Kč 0,00 17,39 0,00 0,00 0,00 46,62 50,00 0,00 0,00 5.2

511.000 opravy a udržování  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.2

512.000 cestovné  Kč 293,14 739,42 26,56 464,90 510,00 138,76 425,00 8.

518.200 nájem vodohospodářského zařízení  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.3

518.400 ostatní služby / SIPO popl.  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.

521.100 Mzdové náklady / DoPP  Kč 3.1

524.000 Zákonné sociální pojištění  Kč 3.2

530.001 poplatek za odběr podzemní vody  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1

530.002 pitná voda převzatá  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2

530.003 odpadní voda předaná k čištění  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2

530.004 poplatek za vypouštění odpadních vod  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.1

548.100 ost.prov.nákl. / pojištění majetku  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.2

551.000 odpisy hm. a nehm. majetku  Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.1

551.100 prostř. Obnovy infrastrukt. majetku Kč 0,00 915,00 419,00 0,00 439,09 0,00 4.4

568.100 ost. finanční náklady /poj.odpovědnosti  Kč 14,99 61,64 67,32 54,76 46,98 64,13 100,00 66,24 100,00 5.2

Souhrn nákladů jednotlivých provozovatelů  Kč 10.+12.

Souhrn nákladů celkem  Kč 10.+12.
Zisková přirážka  Kč 132,07 340,57 350,00 380,00 380,05 435,00 330,00 330,00 13.

602.000 výnosy při účetní uzávěrce Kč

602.000  Kč 0,00 0,00 915,00 419,00 0,00 439,09 0,00

604.000 Tržby za zboží  Kč

Skutečné konečné náklady  Kč 16.

602.000 Skutečné konečné výnosy Kč

Voda fakturovaná m3

Cena vody bez DPH  Kč/m3 1,53 6,14 5,63 5,72 5,90 5,74 5,75 5,49 5,58 18.
Cena vody s DPH 1,68 7,00 6,48 6,57 6,78 6,60 6,61 6,31 6,42 19.
Výsledná zisková přirážka % 2,13 9,19 1,37 1,39 1,50 1,50 1,71 1,29 1,27

C
en

a 
dl

e 
op

at
ře

ní
 

ob
ec

né
 p

ov
ah

y

1 041,85 1 397,74 1 391,20 1 365,18 1 370,00 1 458,98 1 280,00

1 217,20 2 590,80 2 590,80 1 169,00 2 569,00 2 634,00 2 650,00 2 704,00 2 750,00

1 013,21 2 035,27

3 150,00 12 600,00 14 230,00 14 532,00 14 784,00 15 120,00 15 456,00 15 456,00 15 960,00

1 074,00 4 296,00 4 547,00 4 944,00 5 028,00 5 136,00 5 255,00 5 256,00 5 427,00

1 876,00 1 068,05 1 884,78

6 190,94 23 283,61 24 837,35 25 194,28 25 380,90 25 277,87 25 421,00 25 525,92 25 952,00

6 190,94 23 283,61 24 837,35 25 194,28 25 380,90 25 277,87 25 421,00 25 525,92 25 952,00

2 140,07

6 323,01 25 423,68 25 177,92 25 544,28 26 347,92 25 657,92 25 856,00 25 855,92 26 282,00

vyůčt.prostř.obnovy(+),dotace(-) na provoz 1 068,05 1 884,78

6 323,01 25 423,68 25 177,92 25 544,28 26 347,92 25 657,92 25 856,00 25 855,92 26 282,00
6 323,01 25 423,68 25 177,92 25 544,28 26 347,92 25 657,92 25 856,00 25 855,92 26 282,00

4 140 4 140 4 469 4 469 4 467 4 468 4 500 4 709 4 710 D.+17.


